

SOHBET

■ Baştarafı Sayfa 1'de

İngilter'deki sığırlarda görülen ve insanların ölümüne sebep olduğu belirtilen hastalık bütün dünyada bir panik yaşanmasına sebep oldu. Tabii bu arada İngiliz ekonomisi de ağır bir darbe yedi. Çünkü Türkiye dahil, dünyanın pek çok ülkesi İngiltere, K. İrlanda, İskoçya, Fransa, Portekiz ve İsviçre'den et ithalini yasakladı. Bu da gösteriyor ki, İngiltere kendisi ile birlikte Batı Avrupa ekonomisini de sarsmaya başladı. İngiltere'nin hastalıklı 700 bin büyükbaş hayvanı imha edeceğini açıklayan Sağlık Bakanı Yıldırım Aktuna İstanbul'da düzenlediği basın toplantısında : «İngiltere'nin imha edeceği bu virüslü etleri kaçakçılar her ülkeye sokmaya çalışacaklar. Türkiye için de bu sözkonusu olabilir. Bunu önlemek için elimizden geleni yapıyoruz ve gerekli tedbirleri aldık» dedi. Aktuna, bakanlıkça elde edilen tüm verilerin değerlendirildiğini ve tedbirli olmak açısından vatandaşların et tüketimini sağlamak amacıyla bilimsel bir heyet kurulduğunu söyledi. Aktuna, bilimsel heyet tarafından alınan tavsiye kararları doğrultusunda, hükümet tarafından aksi kanıtlanıncaya kadar, enfekte bölgelerden et ve hayvansal ürünlerin ithalinin durdurulması ve kaynağı belli olmayan et, hayvansal ürünlerin tüketime sunulmaması kararı alındığını bildirdi.

Bu arada, Orman Bakanı, Tarım ve Köyüşleri Bakanı Vekili Nevzat Ercan yaptığı açıklamada, «Deli Dana» hastalığı olarak tanımlanan BSE hastalığı yüzünden, İngiltere, K. İrlanda, İskoçya, Fransa, Portekiz ve İsviçre'den et ithalinin durdurulduğunu söyledi. Ayrıca bakanlığın, canlı hayvan, hayvansal ürünler ve hayvansal orjinli yem maddeleri ithali için kontrol belgesi vermeyeceği açıklandı.

Bu arada, Londra'da bulunan Türk lokantalarından Sofra, Efes, Hary Smith'in yöneticileri, kepap ve yemek çeşitlerinde kuzu eti kullanmaları nedeniyle, Deli Dana hastalığının getirdiği panikten fazla etkilenmediklerini belirtirken, buna karşılık çok az da olsa dana eti kullanılan çeşitlerdeki satışlarda bir azalma olduğunu kaydettiler.

Öte yandan, «Deli Dana» hastalığı yüzünden dana eti tüketiminin dünya çapında ciddi boyutta azaldığı bildirildi. Bu arada, tüketicilerin dana etini protesto etmeleri dolayısıyla, sığır eti sanayi zor duruma düşerken binlerce iş alanının kapatılmasına yol açabileceği endişesi gündeme geldi. Dükkanların tezgahlarında çok az miktarda İngiliz sığır eti bulunan Yunanistan'da Yunan Süpermarketler Birliği Başkanı Costas Veropoulos, «Cuma gününden bu yana sığır eti satışı yüzde 80 oranında düştü. Mahvolduk» dedi. Hastalık yüzünden Portekiz, İtalya ve Fransa'da et tüketiminin yüzde 50 azaldığı bildirildi. G. Afrika hükümeti ise, halkı sığır eti yerine yerel gergedan fil ve diğer vahşi hayvanların etini yemeye çağırdı. Avrupa Birliği yetkilileri de, İngiltere'de 700 bin sığırın imha edileceğini, bu yüzden İngiltere'ye yapılacak yardımın Lüksemburg'da önümüzdeki Pazartesi günü yapılacak AB Tarım Bakanlarının olağanüstü toplantısına sunulacağı bildirildi.

Okullarda Yasa Dışı

■ Baştarafı Sayfa 1'de
İlçedeki bir lisede yazı tahtası ve pencerelerinde orak çekiç ve yaşasın THKP yazılarının ardından harekete geçen Asayiş Büro Ekipleri olayla ilgili

olarak araştırmalara başladı. Tüm okullarda bu tür faaliyetlerin olabileceği düşüncesi ile araştırmalar geniş çaplı olarak sürdürülüyor.

Bakan Keçeciler

■ Baştarafı Sayfa 1'de
kan Bakanı hemşehrimize Sayın Mehmet KEÇECİLER ile bizzat görüşme imkânını sağlamışlardır. Bu görüşmede hemşehrilerimiz Sayın Bakan'a aynen,

— Konya - Seydişehir - Antalya yolu için tahsis ettiğiniz 285 Milyarlık ödenek için tüm hemşehrilerimiz adına çok teşekkür ederiz. Ancak, bizim sizden özel istirhamımız, yeni yoldan Seydişehir'e bir defa teşrif etmenizdir. Zira bu seyahatiniz bu husustaki dileklerimizi size çok canlı olarak gösterecektir.

Sayın Bakan hemşehrilerimize,

— Bu yolu İnşallah bu sene mutlaka bitirmeye çalışacağız, asfaltını yapalım oradan Seydişehire geleceğim.

Dernek yöneticileri bu vaade teşekkür ettiler, ancak seyahatin öne alınmasında ısrar ederek :

— Sayın Bakanımız, bu seyahatinizi asfalt yapılmadan önce gerçekleştirmenizi istirham ediyoruz. Çünkü bu seyahatiniz size 60 yıldır bitmeyen bir ızdırabın görüntüsünü canlandırarak. Böylece, inşaallah bu hüznü bekleyişin sonunda yolu bitirme ve açma şerefi sizin olacaktır, dediler. Bunun üzerine Sayın Bakan,

— Tamam, mademki arzu ediyorsunuz, asfalt yapılmadan yakında, o yoldan Seydişehire geleceğim; diyerek hemşehrilerimize müjde verdiler.

Hemşehrilerimiz ayrıca bu toplantıda bulunan Konya Milletvekili Ahmet Alkan ve A. Turan Bilge ile de ayrı, ayrı görüşerek her iki milletvekiline de aynı dileklerini ve yardımlarını ilettiler. Sayın Milletvekilleri de, Bu yıl ekim sonuna kadar bu yol mutlaka bitirilecek, biz bunun takipçisiyiz, sizde bizleri takip edin, diyerek hemşehrilerimizle sohbet etmişlerdir.

Çay Kahve

■ Baştarafı Sayfa 1'de
rak değiştiren Esnaf ve Sanatkarlar Odası 6 adet renkli vesikalık fiyatını 200 bin TL. olarak belirledi.

IV. TÜRK KURULTAYI...

İmran ÜNAL

Bağımsızlıklarını kazandıktan hemen sonra Atayurttan Anayurda akın akın gelen Türk Devlet ve Topuluklarının yetkilileri ilk defa bundan dört yıl önce Antalya Belek'te biraraya geldikleri zaman hepsindeki heyecan ve gururu onlarla beraber bende yaşamıştım. Çünkü; Yıllarca Türk-lüğü, Türk Dünyası ile ilgili sözleri dinlemiştik, eserleri okumuştuk, bizler bunları düşünüp tartışırken, diğer taraftan da nakış kalemler tarafından hayalperestlikle, kafatasçılıkla suçlandık. Çok şükür zaman bizi haklı çıkardı. Ama, bu göçük meyhaneye garsonları şimdi ne servisi yapacaklar onu merakla bekliyoruz.

Bu Kurultaylar dostluk ve kardeşlik bağlarının güçlendirilmesi ve akabinde de İktisadi ilişkilerin alt yapısını oluşturmak içindir. Değilse Ekonomik ilişki kurmak için çaba sarfetmekte-ler.

63 yıl sonrasını gören dâhi Türk neler söylemiş bakarmışımız :

«Bugün Sovyetler Birliği dostumuzdur, komşumuzdur, müttfikimizdir. Bu dostluğa ihtiyacımız vardır. Fakat yarın ne olacağını kimse bugünden kestiremez. Tıpkı Osmanlı gibi, tıpkı Avusturya - Macaristan gibi parçalanabilir, ufalanabilir, bugün elinde sınıksız tuttuğu milletler avuçlarından kaçabilirler. Dünya yeni bir dengeye ulaşabilir. İşte o zaman Türkiye ne yapacağını bilmelidir... bizim bu dostluğun idamesinde dili bir, inancı bir özü bir kardeşlerimiz vardır. Onlara sahip çıkmaya hazır olmalıyız. Hazır olmak o günü susup beklemek değildir. Hazırlanmak lazımdır. Milletler buna nasıl hazırlanırlar? Manevi köprülerini sağlam tutarak. Dij bir köprüdür. İnanç bir köprüdür. Tarih bir köprüdür...»

«...Köklerimize inmeli ve olayların böldüğü tarihimizin içinde bütünleşmeliyiz. Onların (dış Türklerin) bize yaklaşmalarını bekleyemeyiz. Bizim onlara yaklaşmamız gerktir...» (1)

Bugün Özbeği, Kırgızı, Tatarı, Türkmeni, Azerisi, Yakutu, daha nicesiyle birlikte Türklük alemi ayağa kalkmıştır. Türk tarihinde bir dönüm noktasını geride bıraktık. Rahmetli Dündar TAŞER'in büyük bir sezgi ile söylediği şu söz kulaklarda çınlamaktadır. «Türk Tarihinin sarkacı inebileceği en alçak noktayı geride bırakmıştır. Bundan böyle de artık bütün dünya bu tarih sarkacının yükselişini seyredecektir.»

(1) H. Ferit CANSEVER

(Atatürk ve Dış Türkler 1933)

RP Konya Milletvekilleri

■ Baştarafı Sayfa 1'de

nen basın toplantısında ilgili bakanlar tarafından cevaplandırılması istenen soru önergeleri ile ilgili olarak şu bilgiler verildi.

«a) Konya - İstanbul tarifeli uçak seferlerinin yeniden sefere konulması. (Ulaştırma Bakanlığı)

b) Konya - Antalya yolunun tamamlanması (Balyndırlık ve İskan Bakanlığı)

c) Çiftçilerin gübre ve ilaç iadelerinin ödenmesi konusu (Maliye Bakanlığı)

d) Belediye gelirlerinin zamanında gönderilmesi konusu (Maliye Bakanlığı)

e) Sanayi ile Türkiye Elektrik Kurumu arasındaki anlaşmazlığın giderilmesi (Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı)»

■ TÜM VATANDAŞLARIMIZI SAKATLARA YARDIMA VE ONLARIN SORUNLARININ ÇÖZÜMÜ İÇİN ÇABA SARFETMEYE ÇAĞIRIYORUZ.